
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
6 июля 2017 года                                      № 2-1 
 

 О назначении на государственную должность Санкт-Петербурга   
членов Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, осуществляющих свои полномочия  
на постоянной (штатной) основе 

 
На основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», пункта 4.1 Регламента Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии Санкт-Петербургская избирательная комиссия    
р е ш и л а: 

 

1. Назначить на государственную должность Санкт-Петербурга  - член 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса, 
осуществляющий свои полномочия на постоянной (штатной) основе, 
следующих членов Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом 
решающего голоса: 

Астафьеву Екатерину Викторовну, 
Боричеву Людмилу Михайловну, 
Краснянского Дмитрия Валерьевича, 
Кузьмина Юрия Александровича, 
Фесик Екатерину Викторовну.  
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии 
В.Н. Панкевича. 

 

Председатель  
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии              В.Н. Панкевич 
 

Секретарь 
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии              М.А. Жданова 


